



صندوق سرمایه‌گذاری خصوصی ثروت آفرین فیروزه Firouzeh Private Equity (PE)

گروه مالی فیروزه

گروه مالی فیروزه در سال ۱۳۸۴ با هدف جذب سرمایه‌گذاری خارجی در بازار سرمایه ایران تأسیس شد و در مدت کوتاهی با بهره‌مندی از دانش و تجربه بین‌المللی توانست به بزرگ‌ترین شرکت مدیریت سرمایه‌های خارجی بازار سرمایه ایران تبدیل شود. گروه مالی فیروزه از سال ۱۳۸۸ به صورت پویا، ارائه خدماتی چون مشاوره تأمین مالی و مدیریت سرمایه‌گذاری را در دستور کار قرار داده است.

پیشینه صنعت سرمایه‌گذاری خصوصی (Private Equity) در جهان

در سال‌های گذشته صنعت PE رشد قابل توجهی داشته است. همچنین علاوه بر حجم سرمایه‌گذاری در این حوزه، تعداد دفعات جذب سرمایه نیز با رشد همراه بوده و این امر نشان‌دهنده‌ی اقبال سرمایه‌گذاران به این رده (کلاس) دارایی است.

این صندوق‌ها با پایش و شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری با پتانسیل رشد بالا و بازار مناسب محصول، درصدد یافتن فرصت‌های سرمایه‌گذاری با بالاترین بازدهی ممکن برای سرمایه‌گذاران هستند. همچنین، با مدیریت پیوسته ریسک در مراحل مختلف چرخه عمر، توسعه بازار محصول، بهبود ساختار مالی شرکت، ارزش‌گذاری طرح‌ها، تهیه طرح توجیهی فنی و اقتصادی و تنظیم قراردادها، به دنبال خلق ارزش و کسب موفقیت برای شرکت‌های سرمایه‌پذیر هستند.

صندوق سرمایه‌گذاری خصوصی ثروت آفرین فیروزه

گروه مالی فیروزه با سابقه‌ای طولانی در بازارهای مالی داخلی و خارجی موفق به کسب مجوز پذیره نویسی صندوق سرمایه‌گذاری خصوصی کشور از سازمان بورس و اوراق بهادار شده است. با اتکا به توانمندی‌های گروه و دانش فنی مجموعه، «صندوق سرمایه‌گذاری خصوصی ثروت آفرین فیروزه» در راستای

ارزش آفرینی برای سرمایه‌گذاران و پویایی اقتصاد کشور گام برخواهد داشت. «گروه سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران» در همکاری با شرکت «سرمایه‌گذاری سبحان» و «شرکت ترغیب صنعت ایران و ایتالیا» اقدام به تاسیس این صندوق در کشور نموده است.

تمرکز فعالیت‌های صندوق بر جمع‌آوری منابع مالی و تخصیص عمده‌ی آن بر سرمایه‌گذاری در سهام/سهم‌الشرکه شرکت‌ها با موضوع فعالیت در صنایع «محصولات کشاورزی و دامپروری، محصولات شیمیایی، محصولات غذایی، صنایع فلزی و معدنی، صنایع کاغذ و مقوا و صنایع لجستیک و بسته‌بندی» است.

علاقه‌مندان می‌توانند از طریق کارگزاری‌های عضو فرابورس اقدام به خرید واحدهای صندوق سرمایه‌گذاری خصوصی ثروت آفرین فیروزه در بازار ابزارهای نوین مالی فرابورس ایران نمایند. اطلاعات و ضوابطی که این صندوق بر اساس این مفاد فعالیت خواهد کرد در اساسنامه و امیدنامه آن درج شده است که موارد فوق‌الذکر از طریق نشانی <http://firouzehpe.ir> در دسترس عموم قرار دارد.

نمونه‌هایی از تجربیات سالیان گذشته گروه مالی فیروزه در حوزه سرمایه‌گذاری غیربورسی شامل شرکت‌های زیر می‌باشد: شرکت پتروشیمیران، پایانه صادراتی گلشن آرا ارم، شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی البرز قزوین، سرمایه‌گذاری صنایع شیمیایی امید فارس، صنایع سیمان گیلان سبز، شرکت ارتباطات سیار هوشمند امین، شرکت استخراج و فرآوری مواد اولیه شیشه، موسسه محتوانگاران نوآور طرفداری و... که ارزش حدودی سرمایه‌گذاری‌های غیربورسی گروه بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان است.

